Bl. 96--130. Lectura Pauli (de Geldria?) bona super epistolam ad Tymotheum. Anf.: Labora sicut bonus miles Chr. Ende: hanc ergo Dei caritatem non negligamus.

Bl. 131--146'. Liber beati Iheronimi de viris illustribus. Rubr.: In nom. Dei summi inc. prolog. b. l. presbyt. in libr. viror. ill. Anf.: Romano Dextero ler. salutem in Dom. Hortaris Dexter ut. Ende: que nunc habeo et nectum (!) explantata sunt.

147--156. Liber Gennadii de viris illustribus. Rubr.: Hucusque Ieronimus, adhuc Gennaccius (!) Maßilien. presb., cap. CXXXVI. Anf.: Iacobus cognomento sapiens. Ende: vivere autem dicitur et ad tempus declamare.

Bl. 157--165'. Anonymi qui Mellicensis dicitur liber de viris illustribus. (Nicht besonders im Cat.) Anf.: Scriptorum illorum qui virorum illustrium. Ende: Eribo sive Cyrinus -- ceteris subtilius agit.

Bl. 166'. Fragmentum sermonis de ecclesiast. cap. XLIV habiti. (Nicht im Cat.). Text: Dedit in Domino lingwam mercedem meam.

Bl. 167--228. Pars lecture Pauli (de Geldria?) super Iohannem. Anf.: In nom. sanct. et individ. trin., patris -- glorificandi. Propositi mei est legere ewangelium illustrissimi theologi beati Iohannis.

Bl. 229--232. Questio bona. Salve sancta parens. Ueberschr.: Salve sancta parens. Anf.: Questio: utrum sub tempore plenitudinis gratie theologi valeant duplicem Christi generationem enarrare. Ende: Quis, inquit, hanc absurditatem ferat --. Tantum de primo articulo.

Bl. 233--236. Sermo ad clerum. Anf.: Qui bene presunt presbyteri, duplici honore. Ende: coronam quam nobis concedat -- vivit et regit.

Bl. 237--274. Multa alia bona reperies circa finem de collacionibus et questionibus.

a) Bl. 237--245 u. 260--274. Questiones variae theologicae. Ueberschr.: Utrum omnis presidencia regitiva humani generis data sit homini Christo in plenitudine potestatis. Anf.: Quia in questione fit mentio de omni presidencia regitiva. Ende: data est mihi omnis potestas in celo et in terra, hec sedes simul et gloria.

b) Bl. 246--259. Oratio commendatoria lecture librorum sententiarum a magistro quodam Vindobonensi, e Colonia oriundo, praemissa. Anf.: In nomine etc. Principiaturus in lecturam libri sententiarum --. In presenti actu -- primum est quandam collacionem -- commendatoriam prelibare. Schluß: regracior -- s. Stephano et confessori Christi Severino, quondam archiepiscopo Coloniensi, quorum -- in suis ecclesiis in temporalibus prebendatus -- -- domino Alberto tercio duci Austrie -- cuius stipendio per aliquot annos in hoc honorabili collegio pro studio meo fui adiutus et postmodum ad canonicatum et prebendam -- promotus, -- dominis Bertoldo episcopo Frisingensi et Antonio preposito et prelato meo in ecclesia s. Stephani Wyenne -- patri meo et magistro reverendo mag. Henrico de Hassia, sub cuius umbra hanc in cathedram ascendi, qui me ab ineunte etate mea Parisius primo benignissima tractavit et postea hic Wyenne personaliter et bonis exterioribus et interioribus pie pavit, aliquociens enim concessit, ymmo dedit mihi in necessitate pecunias suas et modo in magisterium (?) nihil a me recepit -- -- deinde regracior magistro meo, rev. magistro Henrico de Oytha, qui Parisius, Prage et hic in Wyenna plurima pietatis opera mihi exhibuit, -- deinde magistro Colomanno Chaw rectori universitatis.